
Календар на меѓународни саеми на книгата во 2023 година 

   

Меѓународен саем на книга  Калкута  31 Јануари – 12 Февруари 2023 
Меѓународен саем на книга  Белград 8 – 11 Февруари 2023 
Меѓународен саем на книга  Брисел 30 Март – 2 Април 2023 
Меѓународен саем на книга  Болоња 6 – 9 Март 2023 
Меѓународен саем на книга   Лајпциг 27 –  30 Април  2023 
Меѓународен саем на книга  Женева 22 – 26 Март  2023 

Меѓународен саем на книга Единбург 10 Јуни 2023 
12 – 28 Август  2023 

Меѓународен саем на книга 
Frankfurter Buchmesse 

Франкфурт 10 – 14 Октомври 2023 

Меѓународен саем на книга  Лондон 18 – 20 Април  2023 
3 – 4 Ноември  2023 

2 Декември 2023 
Меѓународен саем на книга  Париз 26 – 29 Јануари  2023 

9 – 10 Март  2023 
21 – 23 Април  2023 

Меѓународен саем на книга Сиетл 14 – 15 Октомври  2023 
Меѓународен саем на книга Москва 6 – 9 Април  2023 

Меѓународен саем на книга Истамбул 2– 9 Јуни  2023 
Меѓународен саем на книга Далас  
Меѓународен саем на книга Загреб 7 – 12 Ноември  2023 

Меѓународен саем на книга Нови Сад 9 – 10 Март  2023 
Меѓународен саем на книга Сараево 12 – 17 Април  2023 
Меѓународен саем на книга Каиро 6– 24 Јули 2023 
Меѓународен саем на книга Болоња 9 – 10 Март  2023 
Меѓународен саем на книга Сингапур 7 – 9 Април  2023 
Меѓународен саем на книга Сиднеј 20 – 22 Април  2023 
Меѓународен саем на книга Прага 11 – 14 Март  2023 
Меѓународен саем на книга Хон Конг 19 – 25 Јули 2023 
Меѓународен саем на книга Рио Де Женеиро 1 – 10 Септември  2023 
Меѓународен саем на книга Амстердам 14 – 16 Септември 2023 
Меѓународен саем на книга Даблин 15 – 17 Септември  2023 

28 – 29 Октомври   2023 
Меѓународен саем на книга Њујорк 12 – 15 Октомври   2023 
Меѓународен саем на книга Франкфурт 18 – 22 Октомври   2023 
Меѓународен саем на книга Хелсинки 16 – 29 Октомври   2023 
Меѓународен саем на книга Рига 3 – 5 Март  2023 
Меѓународен саем на книга Солун 25 – 28 Ноември  2023 

 


